CONCESSIO Buctettae fribus S.ti Spiritus ad Beneplm tamquam digitus
 parvus iterum renovata. 1593 Jun 19

CONCESSIO Co Prisco Benaleo excavandi stratam et faciendi subterraneum
 forniceem ad beneplacitum dummodo non inferat detrim.um vasi fontium.
 1593 Aug 28.

CONCESSIO buchettae fr.ibus S.ti Spiritus prorogatur ad beneplacitum.
 1593 Sep 18.

CONCESSIO Joacobi de S.to Pelegriano ut in relat.ne C.209,de turre
 Burgi Canalis. 1593 Dec 13.

CONCESSIO Co. Joanni Dominico Albano de quodam loco seu angulo prope
 ieus Viridarium et Turrim fratrum de Pontida. 1549 Mar 13.

CONCESSIO sperendi Miurum et ponendi zattaram super Serio Fran.co
 Rotae ad benepl. 1594 Mai 14.

CONCESSIO Christoforo Moretto de quadam commoditate supra Serrium.
 1595 Mai 27.

CONCESSIO Monialibus S.tae Martae includendi in Monasterio Seriolam de
 Curno. 1595 Aug 28.

CONCESSIO Chiistoforo GoZio de quodam terreno. 1596 Mar 29.

CONCESSIO Hieronymo Romilio fabricandi forniceem super anditum secus
 Serrium ad S.tum Defendum. 1596 Mai 22.

CONCESSIO Exce.ti Camillo Tertio construendi pilastrum prope eius Domum in B.o S.ti Thomae. 1596 Dec 14.

CONCESSIO Betono pro anditu et tinello ad Molendinum. 1598 Jun 27.

CONCESSIO situs supra fontem S.ti Salvatoris Petro Tertio confirmata cum onere solvendi scuta tria omni anno. 1598 Dec 28.

CONCESSIO Fr.ibus Stae Mariae Gratiarum plantandi arbores in ripa Serii cum cond.ne et cautionibus. 1598 Dec 30.

CONCESSIO Mon.ibus S.tae Martae pro latiore faciendo ecclesiam cum conditione construendi risolum a porta eorum ecclesiae usque ad pontem Orioli et eum manutenendi. 1599 Mar 18.

CONCESSIO Simoni Gratarolo elevandi et ponendi canalem pro irriganda petiam terrae dicta li Dossi ad benepl. 1600 Jun 17.

CONCESSIO Fratibus de Poncinis de parva quantitate aquae tamquam penna Anseris pro eorum aedificio dicto purgo ad Benepl.m. 1601 Jan 14.

CONCESSIO Aloysio de Passis ad beneplacitum ut in relat.ne. 1601 Jun 23.

CONCESSIO Misericordiae de aqua oriente et decurrente per fossatum Bergomense. 1601 Oct 20.

CONCESSIO Co.Fran.ci Martinengo volendi per ... facere dicere comediam sub Pattio. 1602 Apr 13.

CONCESSIO Can.co Paulo Assolario de quodam terreno prope eius domum in quo antiquitus ponebantur corpora iust.ta cum livello Z.16 cum pacto etc. 1602 Dec 22.

CONCESSIO Joseph Vertuae fabricandi lodiam in eius domo prope Ecclesiam S.ti Pancratii. 1602 Dec 28.

CONCESSIO Petro Valoto ponendi columnam in Serio et eius medio extraendi aquam pro usu tinctoriae ad benepl.um. 1605 Apr 24.

CONCESSIO renovata Collegio Notariorum de loco in cacumine scalae Pallatii. 1603 Apr 24.

CONCESSIO Coll.Notariorum loci, ut supra. 1605 Apr 24.

CONCESSIO Fr.ibus S.ti Barth.mei lationem faciendi ecclesiam versus stratam per braccia 2 cum conditione latiore faciendo pontem et aptandi tramitem. 1603 Jun 7.

CONCESSIO Petro Berlendis construendi lodiam in eius domo ad Mercatum. 1605 Dec 31.

CONCESSIO Micolao Berettae fabricandi lodiam in domo sua. 1604 Jan 27.

CONCESSIO Galeatio Mariae Vicecomiti ponendi canalem supra fossato Bergomensi et excavandi pinguedines cum livello unius librettae cerae albae in dlle S.ti Bened.icti ponendum praecario. 1604 Mai 15.

CONCESSIO seu tollerantia Miae pro plantat.ne moronorum secus fossatum Berg.se. 1604 Mai 15.

CONCESSIO Fr.ibus Carmelitis de situ pro fabrica dummodo strata sit lata per capitia tria. 1604 Jun 18.

CONCESSIO Fr.ibus theatinis apodiandi super muro Pietatis et habendi lumen etc,non capta. 1604 Aug 30.

CONCESSIO Catharinae Lucinae construendi lo.iam. 1605 Jan 30.

CONCESSIO Fabio Caronello fabricandi lodiam in Vicinia S.ti Andreae. 1605 Feb 6.

CONCESSIO facta Jo.Bap.tae Cagnolo de unciis 5 aquae ex Serriola nova, revocata. 1605 Jun 9.

CONCESSIO Custodi Carcerum cum conditionibus ut in relat.ne. 1605 Jul 16.

CONCESSIO Misericordiae construendi casellum prope Murum episcopatus et lodiam Pallatii pro usu fabric.nis Eccl.ae S.tae Mariae ad benepl.um. 1605 Sep 5.

CONCESSIO Philippo Rotae fabricandi lodiam. 1606 Feb 13.

CONCESSIO parvi situs ad balnea Bernardino et fratribus de Tertio de Trescurio cum livello lib. duodecum in anno cum conditibus. 1606 Feb 13.

CONCESSIO renovata filiis Mapbei Cagnoli de onciis quinque aquae Seriolae novae cum solutione affictus Z.52 in anno et prestant fideiussionem. 1606 Jun 15.

CONCESSIO Jo.Bap.tae Algisio de parva quantitate aquae ex Serriola nova cum livello Z.5 in anno et conditibus ut in relat.ne. 1606 Jul 6.

CONCESSIO Co.Lud..co Benaleo claudendi stratellam qua a Casatia itur ad fontem Vasini. 1607 Feb 18.

CONCESSIO Firmo Besucio Tub.de situ subteraneo subtus ecclesia S.ti Michaelis ab Arcu cum livello Z.5. in anno et cum conditibus ut in relat.ne. 1607 Mar 27.

CONCESSIO renovata illis de Cagnolis executioni demandetur et libertas data Deputatis ad Aquas. 1607 Mai 19.

CONCESSIO illis de Cagnolis facta sub die 15 Jun 1606 revocatur. 1607 Sep 8.

CONCESSIO Phirmo Besutio appodiandi super muro Domus Coronae post ecclesiam S.ti Michaelis ab Arcu. 1608 Jan 20.

CONCESSIO terreni prope et intus Portam S.tae Catharinae Zacariae Guerinello. 1608 Apr 26.

CONCESSIO Jacobino Palpigno fabricandi murum in terra de Seriate et se extendendi. 1608 Apr 26.

CONCESSIO Capitaneo Carcerum fabricandi lodiam cum condibus. 1608 Mai 24.

CONCESSIO Communi de Albiate de parte reliquiarum S.ti Phirmi. 1608 Nov 29.

CONCESSIO Monialibus S.tae Gratae elevandi aquam e fontibus,non capta. 1608 Dec 29.

CONCESSIO Bened.icto Petrobello adsportandi bucam aquae illorum de Aspertis cum conditibus et livello. 1609 Mai 27.

CONCESSIO iterum facta illis de Cagnolis de aqua Seriolae novae. 1609
Dec 17.

CONCESSIO Collegio Phisicorum de loco etc. 1610 Apr 24.

CONCESSIO aquae Oratio Platto guae decedit ex ea iam concessa Collonio
pro confetturia, et eam ducendi per fondum COMest. lis Portae S. tae
Catharinae sub moeniis veteribus ad eius viridarium. 1610 Mai 22.

CONCESSIO Theatinis ponendi columnam lapideam mod. etc. 1610 Jul 3.

CONCESSIO Canalis aquae Serii in loco Turris Buldoni non fit Antonio
Bellino, quia ea utebatur absque ulla licentia. 1610 Aug 27.

CONCESSIO de parte reliquiarum S. ti Phirmi Marchioni Scotto. 1610 Dec
18.

CONCESSIO Antonio Belinae de onciis sex aquae Serii pro mola in Turre
Baldoni. 1611 Jun 6.

CONCESSIO Andreae Viscardo de commoditate pro accipienda ad eius usum
iuxta relationem. 1611 Jun 30.

CONCESSIO Octavio Luchino construendi pilastros et super eis
fabricandi facta per Judices Stratarum, approbata. 1612 Jan 28.

CONCESSIO Claud. io Morando construendi lodiam super fontes praecario.
1612 Jan 29.

CONCESSIO Monialibua S. ti Benedicti claudendi viam et eam adsportandi
extra clausuram. 1613 Dec 28.

CONCESSIO non concedatur Simoni etc. construendi podiolum lapideam eo
quod iam apposuit dictum podiolum absque licentia, imo contra eum
procedatur pro novitate. 1614 Mai 17.

CONCESSIO Joanni Medolaco excavandi sub strata a Domo ad hortum suum.
1610 Sep 13.

CONCESSIO ad beneplacitum extrahendi aquam Serriolae novae D. Paulae
Cagnolae cum mensura buchae in margine. 1614 Dec 26.

CONCESSIO Monialibus S. ti Benedicti fabricandi ciltrum super strata.
1615 Mai 12.

CONCESSIO Platto pro aqua confirmata cum condit. bus. 1615 Mai 23.

CONCESSIO Antonio Tagliaferro reficiendi parietes super Mercate subt.
1618 Mar 24.

CONCESSIO Curtono Jabello et Pio Loco succursi aquae Algisi. 1618 Jun
15.

CONCESSIO Vincentio Medolaco extrahendi lapides. 1619 Feb 14.

CONCESSIO Vicinis S. ti Leo. d. i erigendi columnam ad honorem S. ti
Caruli. 1619 Mar 9.

CONCESSIO Misericordiae loci pro oratorio. 1619 Sep 7.

CONCESSIO Antonii Ballinae suspensa. 1620 Mar 13.